Lebensdauer
ca. 10.000 Std.
Wellenlänge
532 nm
Ausgangsleistung
> 40 , > 70, > 100 mW
Weitere a. A.
Gewicht

Umgebung Im Freien, oder bei starkem bis sehr starkem Sonneneinfall
Typenübersicht mit Linienoptik
Bestellbezeichnung  Wellenlänge Leistung Strichlänge
DPSL/VA 40  532 / 40  532 nm           >40 mW  > 9m
DPSL/VA 40  532 / 70  532 nm           >70 mW  > 15m
DPSL/VA 40  532 / 100  532 nm           >100 mW > 30m
Zubehör
Halter  H40-3D
Optik  Knickoptik
  Linienoptik ( Standard )
  Punktoptik
Länge
265 mm
Durchmesser
40 mm
Eingangsspannungen
85 - 265 V / AC
24 V / DC
Schutzklasse
  IP 64
Laserklasse
 3R / 3B
Betriebstemperatur
- 5   bis  + 50 C°
Lagertemperatur
- 20  bis  + 80 C°
Luftfeuchtigkeit
0  bis  85%
Leistungsaufnahme
  Blende
max. 3 W
Flückiger & Braunschweiler
Sägereimaschinen AG
Switzerland
Datenblatt
Haltestelle 170
CH-4955 Gondiswil/BE
Tel.   +41 [0]62 959 59 40